
Gemeente Wassenaar - Besluit tot vaststelling openbare ruimte "Ridderhof"

Het volgende besluit is genomen op 13 oktober 2020.

 

 

Burgemeester en wethouders van Wassenaar;

 

Gelet op

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen.

 

besluiten:

1. Aan de toegangsweg naar de nieuw te bouwen appartementen, op de hoek van de Ridderlaan

en de Poortlaan, de naam "Ridderhof" toe te kennen (Bag-type weg).

Burgemeester en wethouders, voornoemd,

de gemeentesecretaris:

drs. H.I.P. Oppatja

de burgemeester:

drs. L.A. de Lange

Nr. 284657

GEMEENTEBLAD 3 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2020 nr. 284657 3 november 20201



Situatietekening Ridderhof   

 

 

Gemeenteblad 2020 nr. 284657 3 november 20202



Bezwaar    
Bent u het niet eens met het besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u binnen zes weken na de

dag van verzending van dit besluit een brief sturen naar het college van burgemeester en wethouders,

Postbus 499, 2240 AL Wassenaar. Vermeld daarin uw naam en adres, het zaaknummer, de datum van

uw brief en de reden waarom u het niet eens ben. Vergeet niet uw brief te ondertekenen.

 

Bezwaar maken kan met gebruik van digitale identificatie ook langs elektronische weg. Meer informatie

en webformulieren vindt u op de gemeentelijke website www.wassenaar.nl/bezwaar.

 

 

Gemeenteblad 2020 nr. 284657 3 november 20203

http://www.voorschoten.nl/bezwaar
http://www.wassenaar.nl/bezwaar

